ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023 г.
№

‘

45/3155

О проекте закона Волгоградской области№ 19-20233 "О признании
утратившими силу отдельных законодательных акгов Волгоградской
области об областных парках развития экономической деятельности
и статьи 2 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2017 г. .№ 35-ОД
"О внесении изменений в статью 5 Закона Волгоградской области
от 02 марта 2010 г„ №9 2010-ОД "О государственнойподдержке

инвестиционной деятельности на территории Волгоградскойобласти"
и статью 8 Закона Волгоградской области от 13 января 2014 г. .№ 16-ОД

"Об областных парках развития экономической деятельности"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 19-20233 "О признании утратившими силу отдельных законодательных актов
Волгоградской области об областных парках развития экономической
деятельности и статьи 2 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2017 г.
№ 35—ОД "О внесении изменений в статью 5 Закона Волгоградской области
от 02 марта 2010 г. № 2010-ОД "О государственной поддержке инвестиционной
деятельности на территории Волгоградской области" и статью 8 Закона
Волгоградской области от 13 января 2014 г. № 16-ОД "Об областных парках
развития экономической деятельности".

'

Председатель ›

Волгоградской областной Думы _ _

А.И.Блошкин